
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 27/2021 OGGETTO: Acquisto pacchetto Adobe Acrobat pro DC 
 
 

L’anno 2021 il giorno 24 del mese di Maggio, alle ore 20.00, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (___X_______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (___X_______)  (_____________) 

Dr.      Francesco Coronica        Segretario             (___X_______)   (_____________)  

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere                    (___X_______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                  (___X_______)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (____X______)          (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (____X______)   (_____________) 

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere                  (____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (____X______)   (_____________) 

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.          (____X______)   (_____________)  

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere                  (____________)   (_____X______) 

 

 
La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 24 Maggio 2021 

VISTA la necessità, in un’ottica di maggior efficienza e digitalizzazione delle attività di segreteria e 

nel rispetto delle direttive ANAC circa l’accessibilità dei documenti pubblicati in Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale dell’Ente, di procedere all’acquisto del pacchetto Adobe Acrobat 

pro DC. 

PRESO ATTO che il canone del servizio è annuale ed è pari ad € 218,36. 

RITENUTA la propria competenza, 

all’unanimità 

 

 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERA 

 

di ratificare l’acquisto del pacchetto in abbonamento annuale del programma Adobe Acrobat pro DC 

per l’anno 2021 e seguenti già disposto dal Presidente dell’Ordine. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


